ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020    						                                    №  57
с. Волчиха

 (
О принятии решения
«О
внесении изменений в решение
 Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края

от 15.10.2020

№ 15/1 «О наделении должностных лиц, полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»
)

	В соответствии с изменениями в Законе Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об  административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, Волчихинский районный совет народных депутатов решил:
1. Принять решение «О  внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 15.10.2020 № 15/1 «О наделении должностных лиц, полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях»».
[bookmark: _GoBack]2. Направить решение главе  района  Е.В. Артюшкиной для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Волчихинского районного
Совета народных депутатов 		       		          	               В.Н. Артёменко